CÓDIGO DO CERTIFICADO: CQ90N-DQQAA-FGFQ8-NE9HF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/CQ90N-DQQAA-FGFQ8-NE9HF

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PRÉ-ECLÂMPSIA ATÍPICA: DESAFIOS EM
UM RELATO DE CASO", de autoria de ANA CAROLINA CASALI ZANETTE, BARBARA FERNEDA MESSIAS
DA SILVA, GISSIELE LUIZA SCHMIDT KAUTZMANN, PAMELA PIMENTEL ARALDI E ANIEVA GRANOSKI
foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante a retransmissão do II Congresso Nacional
Multidisciplinar da Saúde da Mulher, realizada no período de 20 a 23 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de apresentação